
Taxikørsel 309 ApS

CVR-nr.: 43723804

Porsevej 24
7700 Thisted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/01/2025

Jan Refsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Taxikørsel 309 ApS
Porsevej 24
7700 Thisted
e-mailadresse: dantaxi309@gmail.com
CVR-nr.: 43723804
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive taxa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 36.863 kr. efter skat, hvilket betragtes som tilfredsstillende. Der forventes en lignende udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, som har væsentlig indflydelse i bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		779.102	464.090
Eksterne omkostninger		-375.729	-319.627
Bruttoresultat		403.373	144.463
Personaleomkostninger		-356.371	-153.792
Resultat af ordinær primær drift		47.002	-9.329
Andre finansielle indtægter		406	84
Øvrige finansielle omkostninger		-204	
Ordinært resultat før skat		47.204	-9.245
Skat af årets resultat		-10.341	2.052
Årets resultat		36.863	-7.193
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		36.863	-7.193
I alt		36.863	-7.193

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Andre tilgodehavender		53.991	56.096
Tilgodehavender i alt		53.991	56.096
Likvide beholdninger		97.291	57.778
Omsætningsaktiver i alt		151.282	113.874
AKTIVER I ALT		181.282	143.874

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		29.670	-7.193
Egenkapital i alt		69.670	32.807
Skyldig selskabsskat		10.431	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.431	
Skyldig moms og afgifter		8.327	4.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.854	106.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.181	111.067
Gældsforpligtelser i alt		111.612	111.067
PASSIVER I ALT		181.282	143.874

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret